
FR. 10.10. UND SA. 11.10. 

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

Seite 4–5

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

per Kiste

13,80
0,69/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

MARS

MIXED MINIS
1.130 g
Seite 11

0,88/100 g

9,99
11,99per Packung

-16%
TIEFPREIS
AKTION

WEIHNACHTSDEKO
ZUM

AB FR. 10.10. AB DO. 16.10.

CASALUX

LED-WEIHNACHTSFIGUR 
Seite 20

AKTIONEN
PREIS
TIEF

AKTION
PREIS
TIEF

HOME CREATION

LED-WEIHNACHTSSTERN 
Seite 21

4,99
6,99per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

19,99

AMBIANO

AKKU-HAND-
STAUBSAUGER 
Seite 29

12,99
19,99per Stück

-35%
TIEFPREIS
AKTION

Flugblatt gültig ab FR. 10.10. bis DO. 16.10.

AB M0. 13.10.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 13.10. BIS DO. 16.10. 

JULIUS MEINL

VIENNA ESPRESSO
1 kg

Seite 14–17

13,49
19,99per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

26.09.2025   09:51:5126.09.2025   09:51:51at_2025_42_wop_00_01_v2_print



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 10.10. UND SA. 11.10.

AB MO. 13.10. AB DO. 16.10.AB FR. 10.10. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 13.10. BIS DO. 16.10.



U L T I M A T E  E D I T I O N

NUTZE 
PLAYSTATION®STORE GUTHABEN 

UM DIE EA SPORTS FC™ 26 ULTIMATE 
EDITION ZU KAUFEN, UND DEIN ULTIMATE 

TEAM ZU ERSTELLEN.
Dieses Spiel enthält optionale In-Game-Käufe von virtueller Währung, die für den Erwerb virtueller In-Game-Objekte einschließlich einer zufälligen Auswahl virtueller In-Game-Objekte genutzt werden kann. 

Es gelten Bedingungen und Beschränkungen. Weitere Details unter https://www.ea.com/games/ea-sports-fc/fc-25/disclaimers. FC Points-Käufe sind in Belgien nicht verfügbar. 
© 2025 Electronic Arts Inc. Electronic Arts, EA, EA SPORTS, the EA SPORTS logo, EA SPORTS FC, the EA SPORTS FC logo, Frostbite, the Frostbite logo, Football Ultimate Team, and Ultimate Team are trademarks of Electronic Arts Inc. 

© 2025 Sony Interactive Entertainment LLC. All rights reserved. “PlayStation”, “PlayStation Family Mark”, “Play Has No Limits” are registered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Inc.

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

TICKETS FÜR DAS 
HEIMSPIEL GEGEN 
BOSNIEN-HERZEGOWINA 
GEWINNEN!

:



Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFEL
Klasse I 

 
WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
TIEFFrische

HOFER MARKTPLATZ

ENDIVIENSALAT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
•	rot oder
•	gelb

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse II 
500 g

3,38/kg

1,69
2,49per Netz

-32%
TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,29per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,29per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,84
1,69per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 10.10. UND SA. 11.10.

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSGULASCH
natur, im Ganzen

MILSANI

CREME FRAÎCHE
•	Laktosefrei,
•	Kräuter oder
•	Natur
150 g

FAIRHOF

SONNTAGSHENDL
gefüllt und gewürzt

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-FILETSCHNITZEL
natur

BACKBOX

KÄSEKRAINER  
IM WURZELBROTTEIG

FOL EPI

KÄSESCHEIBEN
verschiedene Sorten
150 g/100 g/90 g

MILSANI

TEEBUTTER XXL
10 x 250 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 
1,79 € (250 g)

nur im 10er-
Pack erhältlich

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

6%  
sparen

per kg

6,99
TIEFPREIS
AKTION

per kg

12,99
TIEFPREIS
AKTION

5,27/kg

0,79
1,09per Becher

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,33/1,99/2,21/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

9,49
13,58per kg

-30%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
1,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

16,99
6,80/kg

TIEFPREIS
AKTION

FR. 10.10. UND SA. 11.10.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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AKTIONEN
PREIS
TIEF-50% 

WOCHEN- 
ENDE!

BIS ZU

FR. 10.10. UND SA. 11.10.

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,99 €

GRÜNER VELTLINER
12% Vol.
1 l, trocken

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,2% Vol.
0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,38 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
13,80 €  

sparen

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

1,99

TIEFPREIS
AKTION

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

per Kiste

13,80
0,69/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 4 � HOFER | 5
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
3,49 €  
sparen

FR. 10.10. UND SA. 11.10.
RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
•	prickelnd,
•	mild oder
•	still
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

MILKA

MMMAX TAFEL
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g/250 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,95 €

IGLO

CREMESPINAT
•	Cremespinat oder
•	Cremespinat laktosefrei
600 g/450 g

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

1,74

TIEFPREIS
AKTION

3+3
GRATIS

bei 6 Flaschen je

0,47

TIEFPREIS
AKTION

1,00/0,92/0,90/0,83 /100 g

2,49
4,99per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

KOKETT

TOILETTENPAPIER
3-lagig
10 x 220 Blatt

2,79
3,73per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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BIO? LOGISCH!
ZUM

BIO NATURA

BIO GRIECHISCHES  
OLIVENÖL
750 ml

BIO

BIO RÄUCHERLACHS
100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MOZZARELLA
125 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOFU
•	Natur oder
•	Geräuchert 
350 g/250 g

RICHARD ZAHEL  
SELECTION BIO- 
GEMISCHTER SATZ
12% Vol.
0,75 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

5,32/Liter

3,99
5,99per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

0,69

TIEFPREIS
AKTION

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

0,69

TIEFPREIS
AKTION

9,32/Liter

6,99
10,99per Flasche

-36%
TIEFPREIS
AKTION

7,12/kg Abtr. G.

0,89
1,29per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

32,90/kg

3,29
4,79per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

3,69/5,16 kg

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO HAFER- 
FLOCKEN  
KLEINBLATT
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO HAFER- 
FLOCKEN  
GROSSBLATT
500 g

FR. 10.10. UND SA. 11.10.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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-36% 
SPAREN

BIS ZU

ALMARE SEAFOOD

HERINGSFILETS IN CREME
•	Gourmet,
•	Mango-Pfeffer oder 
•	Mexiko
200 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC ALASKA  
SEELACHSFILET
1 kg

EIN GUTES MORGEN 
BEGINNT MIT…  
ZERTIFIZIERTEN 
FISCHPRODUKTEN

ASC- und MSC-Siegel für verantwortungsvoll 
geführte Fischzuchten und nachhaltige  
Fischereien ohne Überfischung 
Mit „Check deinen Fisch“ mehr über  
die nachhaltige Herkunft von ASC-  
und MSC-Produkten erfahren
Unser Beitrag zum Schutz  
der Lebensräume in  
Meeren, Seen und Flüssen  
 

hofer.at/heutefuermorgen

IGLO

MSC POLARDORSCH
•	Natur oder
•	Paniert
400 g

ALMARE SEAFOOD

SARDINEN
•	in Olivenöl oder
•	in Tomatensauce
125 g

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHSALAT
•	Couscous,
•	Mexiko,
•	Pasta oder 
•	Linse
160 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 8,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
8,99 €  

sparen

BIO

LACHSFILETS
250 g

Eine Initiative von:

check-deinen-fisch.org

29,96/kg

7,49
9,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

6,45/kg

1,29
1,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

4,49
5,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

4,49

TIEFPREIS
AKTION

16,56/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

7,44/kg

1,19
1,59per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 10.10. UND SA. 11.10.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MAOAM

MAOWEEN
675 g

per Packung

5,49
0,81/100 g

GIBTS SAURES
SÜSSES, SONST

SWIZZELS

TRICK OR TREAT
330 g

TROLLI

HALLOWEEN SWEET AND SOUR
360 g

TROLLI

ORIGINAL HITS
200 g

HALLOWEEN

SCHOKO LOLLIES
150 g

HALLOWEEN

SCHOKO LOLLIES
150 g

per Packung

2,19
1,10/100 g

per Packung

3,29
0,91/100 gper Packung

2,49
1,66/100 g

per Packung

2,99
0,91/100 g

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

AB FR. 10.10.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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AUFSTELLER

einzeln verpackt

HALLOWEEN

KAUBONBONS MIT TATTOO
•	Erdbeere oder
•	Cola
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

CHUPA CHUPS MINIS
600 g

per Packung

7,99
1,33/100 g

HALLOWEEN SÜSSWAREN 
•	Lolly mit Spender,
•	Jelly Beans Glücksrad,
•	Traubenzuckerkette  

oder
•	Kaugummi
10 g – 270 g

WEITERE SNACKS UND 
VIELES MEHR – JETZT IN 
IHRER FILIALE ZUM

1,49ab

DECOCINO

HALLOWEEN ZUCKERDEKOR
verschiedene Sorten
45 g

per Stück

2,49
5,53/100 g

AB FR. 10.10.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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nur im 10er Pack erhältlich!

HALLOWEEN

SCHOKO FLEDERMÄUSE
100 g

per Packung

2,99
​

MILKA

SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
100 g/95 g/90 g/87 g

per Packung

1,49
1,49/1,57/1,66/1,71/100 g

CHOCEUR

MILCH MÄUSE HALLOWEEN
Fairtrade Kakao
300 g

per Packung

4,29
1,43/100 g

FERRERO

DUPLO CHOCNUT
130 g

per Packung

2,29
1,76/100 g

HALLOWEEN

HALLOWEEN MIX
440 g

per Packung

2,99
0,68/100 g

HALLOWEEN

SNACK MIT LÖFFEL
144 g

HALLOWEEN

GRUSELIGE SCHOKOKUGELN
200 g

per Packung

3,29
1,65/100 g

per Packung

3,29
2,28/100 g

CHOCEUR

PRALINEN MINTS
200 g

per Packung

2,39
1,20/100 g

AB FR. 10.10.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HALLOREN

O’S KONFEKT
•	Classic,
•	Brownie,
•	Stracciatella oder
•	Caramel & Seasalt
125 g

-16% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

1,69
​1,35/100 g

Gruselspaß  
zum Naschen.

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Geister Cookies

RITTER SPORT

JAMAICA RUM KNUSPERSTÜCK
200 g

4,49
UVP*

per Packung

3,39
1,70/100 g

STORCK

KNOPPERS RIEGEL
•	Nussriegel Dark,
•	Erdnussriegel oder
•	Kokosriegel
5 x 40 g

MARS

MIXED MINIS
1.130 g

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 11.10.2024).

per Packung

2,79
1,40/100 g

0,88/100 g

9,99
11,99per Packung

-16%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
TIEF

AB FR. 10.10.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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WESTMINSTER

HALLOWEEN TEE
20 Beutel

per Packung

1,79
​

BARISSIMO

PUMPKIN SPICE LATTE
aromatisiertes Getränkepulver mit  
löslichem Bohnenkaffee und Kurkuma
10 x 25 g

AUFSTELLER

4,29
UVP*

per Packung

3,99
2,00/Liter

CAPRI-SUN
•	Monster Alarm
10 x 200 ml

nur im 10er Pack erhältlich!

FANTA

HALLOWEEN-LIMONADEN
•	Orange,
•	Orange Zero,
•	Forest Berry Zero,
•	Lemon oder
•	Mango
zzgl. Pfand 0,25 €
330 ml – 500 ml

per Packung

2,99
11,96/kg

1,35ab

AB FR. 10.10.

HOFER | 12 � HOFER | 13*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HALLOWEEN

HALLOWEEN PASTA
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

CHEETOS

SKELETTON PIZZA
80 g

per Packung

1,79
2,11/100 g

HALLOWEEN

KÜRBIS
gefüllt mit gruseligem Candy Mix
400 g

HALLOWEEN SNACKS
•	Original oder
•	Ketchup
75 g

per Packung

0,99
1,32/100 g

TROLLI

GLOTZER
131g

HARIBO

HAPPY HARIWEEN
600 g

per Packung

5,49
0,92/100 g

per Stück

5,99
1,50/100 g

Glutenf
rei

per Packung

2,29
1,75/100 g

AB FR. 10.10.

HOFER | 12 � HOFER | 13*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
3 kg

3,99
5,49per kg

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,29
1,79per kg

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/kg

2,99
4,49per Netz

-33%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN 
KERNLOS WEISS
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

 
WOCHEN- 

START!
Frische

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

AKTIONEN
PREIS
TIEF

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADO
Klasse I 
vorgereift 

1+1
GRATIS
bei 2 Stück je

0,49

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

MO. 13.10. BIS DO. 16.10.

HOFER | 14 � HOFER | 15
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Gewinnspiel

:

TICKETS FÜR DAS HEIMSPIEL
GEGEN BOSNIEN-HERZEGOWINA
GEWINNEN!

-50% 
SPAREN

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,19 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Packungen

insgesamt 
3,57 €  
sparen

PER KG 12,99 €

PER KG 11,99 €

MILSANI

HALTBARE MILCH 3.5%
1 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

SPECKSTREIFEN ZUSCHNITTE
GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HAUSWURST
1 kg

MILSANI

WELTMEISTERKÄSE
•	Erzherzog Johann oder
•	Gmundner Berg Premium

Artikel in  
verschiedenen  
Gewichtsgrößen  
verfügbar.

optimal für Baguette, 
Flammkuchen, Fleckerl,  
Pizza, Spätzle uvm

BACKBOX

KÜRBISKERNBROT
500 g

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

3,98/kg

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

9,99
13,99per kg

-28%
TIEFPREIS
AKTION

9+3
GRATIS

bei 12 Packungen je

0,89

TIEFPREIS
AKTION

5,99
8,75z.B. 461 g

-31%
TIEFPREIS
AKTION

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

per Stück

5,99
TIEFPREIS
AKTIONz.B. 650 g

7,79
TIEFPREIS
AKTION

to.hofer.at/oefb-gewinnspiel

OFFIZIELLER 
FRISCHE-PARTNER DES

MO. 13.10. BIS DO. 16.10.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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AKTIONEN
PREIS
TIEF-50% 

WOCHEN- 
START!

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,49 €  

sparen

NIMM 2

LACHGUMMI
verschiedene Sorten
270 g/300 g

PUNTIGAMER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,1% Vol.
0,5 l

FLAT LAKE

SILVER WEISSWEINCUVÉE
11,5% Vol.
0,75 l

JULIUS MEINL

VIENNA ESPRESSO
ganze Bohne
1 kg

PRIMANA

BACKHENDLSTREIFEN
•	Classic oder
•	Kürbiskern
500 g

13,49
19,99per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

2,99

TIEFPREIS
AKTION

9+9
GRATIS

bei 18 Dosen je

0,74

TIEFPREIS
AKTION

BON-RI

LANGKORNREIS
1 kg

0,89
1,29per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,51/0,36/100 g

1,39
1,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

9,58/kg

4,79
6,49per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen

insgesamt 
13,41 €  

sparen

MO. 13.10. BIS DO. 16.10.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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IM EINZEL- 
VERKAUF 1,77 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,89 €

LE GUSTO

BASIS SUGO
•	Arrabbiata,
•	Basilikum oder
•	Bolognese
500 g

KING’S CROWN

GEMÜSEMAIS
340 g

KING’S CROWN

KIDNEYBOHNEN
400 g

GRANDESSA

WILDPREISELBEEREN
400 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,65 €

3,23/kg

1,29
1,79per Glas

-27%
TIEFPREIS
AKTION

FINEST BAKERY

SCHNITTENBLOCK
•	Kakao 
1 kg

0,35/100 g

3,49
4,98per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS

bei 3 Gläsern je

1,18

TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS
bei 3 Dosen je

0,43

TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS
bei 3 Dosen je

0,59

TIEFPREIS
AKTION

WHISKAS

KATZENFUTTER
•	Geflügel Auswahl in Sauce 7+ oder
•	Pure Delight in Gelee
24 x 85 g

2,94/kg

5,99
7,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
•	Coolmint,
•	Coolmint mild oder
•	Freshmint
500 ml

0,58/100 ml

2,89
4,25per Flasche

-32%
TIEFPREIS
AKTION

TANTE FANNY

FLAMMKUCHENBODEN
4 x 130g

ALMARE SEAFOOD

MIESMUSCHELN
1 kg

per Packung

3,99
7,67/kg  

TIEFPREIS
AKTION

per kg

3,79
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MO. 13.10. BIS DO. 16.10.
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GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

von 1,99
auf 1,79

JAUSEN- UND SALATEIER
6 Stk.

von 1,69
auf 1,49

MILSANI

KÄSE MINIS
100 g

von 0,89
auf 0,79

BACKBOX

VEGETARISCHES 
PIZZAWECKERL

von 4,49
auf 3,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUTEN CABANOSSI
300 g

von 1,79
auf 1,59

MYVAY

VEGANE KAMINWURZERL/ 
TYROLINI
80 g

von 1,99
auf 1,79

BIO

VOLLKORN HAFERRIEGEL
105 g

HEUER BEREITS  
ÜBER 1.200 ARTIKEL  

DAUERHAFT PREISGESENKT

MEHR FÜRS GELD
ZUM

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI STICKS
•	Klassik oder
•	Pikant
100 g

AQUA+

SPORTGETRÄNK
•	Orange,
•	Citrus oder
•	Cranberry
zzgl. Pfand 0,25 €
500 ml

-12%

0,69

DAUERHAFT

per Stück 0,79

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

-20%

1,99

DAUERHAFT

per Packung 2,49

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

-12%

0,69

DAUERHAFT

per Flasche 0,79

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

BERGKÖNIG

MÄRZEN VOLLBIER
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

​

0,59
0,69per Dose

-14%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 10.9.2025

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 18 � HOFER | 19Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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WhatsApp Gewinnspiel
Das HOFER

Jetzt
anmelden

und 
gewinnen!

GEWINNEN SIE
ERSTKLASSIGEN
KAFFEEGENUSS!
•	5 x Melitta® EPOS® Gold Filterkaffeemaschinen  

(inkl. Starter-Package)
•	5 x  Jahresvorrat Melitta® BellaCrema® Selection  

des Jahres 2025



BESTER DISKONTER -
ZUM 3. MAL IN FOLGE!

Jetzt
mitfeiern

und
gewinnen!



UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FROTTEE-PYJAMA
Gr. XS - XL

per Stück

11,99
​

verschiedene Farben und Modelle

UP 2 FASHION

LEDERGÜRTEL
Damen Gr. 85 - 110
Herren Gr. 95 - 110

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

7,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHAPEWEAR
Gr. 36 - 50 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MODELLE

per Stück

5,99
​

-40% 
SPAREN

BIS ZU

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 11.11.2024).

5,99
9,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
TIEF

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEICHTSTEPPJACKE
Gr. 36 - 50

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER
Gr. 36 - 46

AB MO. 13.10.
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CASALUX

LED-WEIHNACHTSFIGUR 
•	für den Innen- und  

Außenbereich geeignet 
•	mit Timer-Funktion 
•	inkl. Batterien 
•	Gesamthöhe bzw. Länge ca. 70 cm 
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99

HOME CREATION

LED-LICHTERKETTE 50
•	für den Innen- und Außenbereich
•	integrierter Timer
•	dimmbar in drei Stufen
3 Jahre Garantie

per Stück

2,49
​

IN VERSCHIEDENEN 
LICHTFARBEN

WEIHNACHTS-
DEKO ZUM

CASALUX

LED-LICHTERBAUM 
•	Höhe: ca. 85 - 180 cm 
•	inkl. Timer 
•	inkl. Erdspieße, J-Haken oder Ringe 
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

AB MO. 13.10.
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HOME CREATION

LED-LICHTERKRANZ 
•	60 LEDs, mit warmweißer MICRO - LED 
•	IP20 Batteriekasten mit Haken 
•	Timer 6/18 Std. 
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

h

VERSCHIEDENE 
MODELLE

LED-LICHTERKRANZ

LED-WEIHNACHTSSTERN 

LED-WEIHNACHTSSTERN

HOME CREATION

LED-LICHTERKETTE 50
•	für den Innen- und Außenbereich
•	integrierter Timer
•	dimmbar in drei Stufen
3 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 04.11.2024).

per Stück

14,99
​

HOME CREATION

SCHWEBENDE KERZEN MIT ZAUBERSTAB
•	10 LED-Kerzen, warmweiß,  

mit Nylonfaden zum Aufhängen
•	inkl. Zauberstab als Fernbedienung
•	Höhe Kerzen: 15,2 cm, Zauberstab: 35,5 cm
•	inkl. Batterien (AAA)
3 Jahre Garantie

HOME CREATION

LED-WEIHNACHTSSTERN 
•	inkl. 2 x 1,5 V AA LR6 Batterien 
•	stehend: Ø 35 cm oder 
•	hängend: Ø 45 cm 
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AKTION
PREIS
TIEF

-28% 
SPAREN

BIS ZU

4,99
6,99per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 13.10.
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NOVITESSE

SCHAFWOLL ZIRBENFLOCKEN STEPPBETT
Gr. ca. 140 x 200 cm

per Stück

49,99
​

mit hochwertiger Motiv-Steppung

auch in weiß erhältlich

WORKZONE

STECKDOSENLEISTE 3-FACH
•	Kabellänge 1,4 m
•	beleuchteter Ein-/Ausschalter, 

erhöhter Berührungsschutz
•	Kabel H05VV-F3G 1,5 mm²,  

nur für trockene Räume
3 Jahre Garantie

per Stück

2,99
​

INFO

•	Zirbenflocken sorgen für angenehmen, 
langanhaltenden Geruch 

•	Bio-Baumwollstoff im Bezug

CASALUX

MINI PILZ-TISCHLEUCHTE 
•	Lumen: 80 
•	Farbentemperatur: 3000-6500 K einstellbar
•	stufenlos dimmbar 
•	IP44 für den Innen- und Außenbereich  
•	Li-Ion Akku 3,7V 1.200mAh
•	inkl. 50 cm USB-Kabel, Typ A auf C
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

verschiedene Farben 
und Modelle

CASALUX

SCHRANKLICHT 
•	LED-Beleuchtung für Schränke, Schließfächer, Schubladen 
•	batteriebetrieben, einfache Montage mit Klebeband 
•	klare Ausleuchtung für bessere Übersicht 
 3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

5,99
​

flexible Platzierung

AB MO. 13.10.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

SCHAFWOLL ZIRBENFLOCKEN POLSTER

per Stück

24,99
​

Gr. 40 x 80 cm

per Stück

29,99
​

Gr. 70 x 90 cm

HOME CREATION

STRUKTURIERTE FUSSMATTE
100% Polyester, für den Innen-  
und geschützten Außenbereich
•	50 x 80 cm, Doppelpkg. oder 
•	70 x 120 cm, 1 Stk.

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 28.10.2024).

AKTION
PREIS
TIEF

3,99
5,99per Stück/Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

HOME CREATION

NATURGETREUE ORCHIDEE
•	verschiedene Modelle
•	im Keramik- oder Beton-Topf

per Stück

12,99
​

weitere  
Zirbenartikel 
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

AB MO. 13.10.
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LG

WASCHMASCHINE 
•	Modell: F4WR4911P 
•	Fassungsvermögen: 11 kg 
•	max. Schleuderdrehzahl: 1400 U/min 
•	12 Programme 
•	Maße:  

85 x 60 x 56,5 cm  
(H x B x T) 

 2 Jahre Garantie  
auf das Gerät
10 Jahre Garantie auf  
den Inverter-Motor 
Art.Nr.: 566411

weitere  
Waschmaschinen 
unter hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

GORENJE

HERD-SET
HiLight-Kochfeld:  
•	4 HiLight-Kochzonen 
•	Maße: 60 x 5,4 x 52 cm (B x H x T) 
 Einbauherd:  
•	Backofenvolumen: 77 l 
•	max. Ofentemperatur: 300 °C 
•	Maße: 59,5 x 59,5 x 56,4 cm (B x H x T) 
 2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 703764

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Schnellaufheizung – 
Temperatur von 200°C 
in nur 5 Minuten

1.049,00 
UVP*
per Set

439,00
inkl. Zustellung
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AB MO. 13.10. ONLINE BESTELLBAR

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

599,99 
UVP*

per Stück

529,00
inkl. Zustellung

GORENJE

NO-FROST GEFRIERSCHRANK
•	Modell: FN517DW5
•	Nutzinhalt: 194 l  

(Lagerraum: 4-Sterne)
•	Multiflow 360° -  

Multi 3D Luftzirkulation
•	Maße: 55 x 169,1 x 55,7 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 704718 

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

1.149,00 
UVP*

per Stück

479,00
inkl. Zustellung

weitere  
Gefrierschränke 
unter hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

GORENJE

KÜHL-/GEFRIER-
KOMBINATION 
RK418DPS4WD
•	Kühlteil: 197 l,  

Gefrierteil: 71 l
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Maße: 55 x 180 x 55,7 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 707002

679,00
UVP*

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

GORENJE

GEFRIERTRUHE
•	Modell: FHC22A6W5
•	Gesamtvolumen: 217 l
•	Gefrierteil: 2 Gefrierkörbe
•	FastFreeze Funktion – schnelles Gefrieren
•	Maße: 96,3 x 84,2x 63,2 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 704965

1.299,00
UVP*

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK BC235
•	Nutzinhalt: 243 l
•	Maße: 545 x 1.430 x 605 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 681306

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

449,99
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

HOFER | 24 � HOFER | 25* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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GFP

HOCHBEET ALUMINIUM
•	in 22 mm Stärke für beste Stabilität
•	Maße: 195 x 99 x 77 cm (B x T x H)
•	Farbe: Anthrazit RAL 7016
3 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 569764

GFP

PREMIUM GEWÄCHSHAUS
•	Verglasung mit UV-stabilen, hagelbeständigen 

10-mm-Doppelstegplatten
•	Maße: 225 x 299 cm (B x T)
3 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 569747

LG

WASCHMASCHINE 
•	Modell: F4WR4911P 
•	Fassungsvermögen: 11 kg 
•	max. Schleuderdrehzahl: 1400 U/min 
•	12 Programme 
•	Maße:  

85 x 60 x 56,5 cm  
(H x B x T) 

 2 Jahre Garantie  
auf das Gerät
10 Jahre Garantie auf  
den Inverter-Motor 
Art.Nr.: 566411

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOME DELUXE

OUTDOOR SAUNAFASS LAHTI DELUXE L
•	inkl. 8 kW Saunaofen
•	ideal für 4 Personen
•	inkl. Saunazubehör
•	Außenmaße: 195 x 192 x 220 cm (B x H x T)
•	Innenmaße: 185 x 177 x 163 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 642812

KÄRCHER

WASCHSAUGER SE 3 COMPACT HOME N1
•	fasertiefe Reinigung von textilen Oberflächen 
•	Lieferumfang: Saugschlauch 1,9 m,  

Waschpolsterdüse, Waschfugendüse,  
integrierter Sprüh-Ex-Schlauch, Reinigungsmittel

2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 690022

weitere  
Outdoorsaunen 
unter hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

3.499,00 
UVP*

per Stück

2.499,00
inkl. Zustellung

Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab MO. 13.10.

CEEM

WÄRMEPUMPENTROCKNER 
Art.Nr.: 672216

UVP* 649,99 
469,00

CEEM

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 
Art.Nr.: 581751

UVP*  499,99 
 349,00

CEEM

WASCHMASCHINE 
Art.Nr.: 672136

UVP* 599,99 
349,00

WARMWATCHER

INFRAROTHEIZSTRAHLER 
HELIOS 2960W 
Art.Nr.: 702039

UVP* 479,00 
199,00

210,99 
UVP*

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

WARMWATCHER

GAEA – INFRAROT 
HEIZSTRAHLER
•	mit Carbon 

Heizelementen
•	Heizleistung: 1.800 W
•	inkl Wetterschutzhaube
•	1,9 m Kabel und 

Schuko-Stecker
•	Maße:  

135 x 41,5 x 31,5 cm
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 702268

279,00 
UVP*

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

ähnlicher  
Artikel  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich 

AB MO. 13.10. ONLINE BESTELLBAR

*Jetzt kaufen, 
online registrieren 
und 20 % Cashback 
auf den Kaufpreis 
sichern.
Aktionszeitraum: 
8.9.–9.11.2025

1.639,00
UVP*

per Stück

949,00
inkl. Zustellung

639,00
UVP*

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

HOFER | 24 � HOFER | 25* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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TRAUMHAFT
SPAREN ZUM

per Packung

9,99
​

Gr. 90-100 x 200 cm, 
Doppelpkg.

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

11,99
​

Gr. 180-200 x 200 cm 
Boxspringbett

NOVITESSE

JERSEY SPANNLEINTUCH
100% Baumwolle

per Stück

7,99
​

per Stück

7,99
​

Gr. 140-160 x 200 cm

NOVITESSE

JERSEY-SPANNLEINTUCH
Spannleintuch: Gr. 140 - 160 x 200 cm oder
Topper-Spannleintuch: Gr. 180 - 200 x 200 cm

1.1.

2.

2.

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 05.12.2024).

4 verschiedene 
Designs

NOVITESSE

PARTNER-BETTWÄSCHE
100% Baumwolle 
•	Polster, 2 Stk.: Gr. ca. 70 x 90 cm 
•	Tuchent, 2 Stk.: Gr. ca. 140 x 200 cm 

MEHR NACHHALTIGKEIT  
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards im  
Baumwollanbau 

Unser Ziel: bis Ende 2025 bieten wir Baumwolltextilien  
mit 100 % zertifizierter Baumwolle an 
 
Mehr Infos auf hofer.at/baumwolle

AKTION
PREIS
TIEF

19,99
29,99per Set

-33%
TIEFPREIS
AKTION

passende  
Matratzen  
oder Betten 
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

AB DO. 16.10.
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Kinder-Bettwäsche

HOME CREATION

KUNSTFELLDECKE 
•	100% Polyester 
•	Gr. 150 x 180 cm 

per Stück

16,99
​

NOVITESSE

FEDERBETT
•	Gr. ca. 140 x 200 cm
•	80% Federn, 20% Daunen nach DIN EN 12934
•	Bezug aus 100% Baumwolle
•	temperaturausgleichend
•	waschbar bei 40° C

per Stück

39,99
​

NOVITESSE

KLEINKINDER- 
BETTWÄSCHE-SET/ 
KINDER-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle
Kleinkinder-Bettwäsche-Set:
•	Polster Gr. 40 x 60 cm
•	Tuchent Gr. 100 x 135 cm
•	Spannleintuch Gr. 70 x 140 cm 

oder
Kinder-Bettwäsche:
•	Polster Gr. 70 x 90 cm
•	Tuchent Gr. 140 x 200 cm

per Set

9,99
​

-33% 
SPAREN

BIS ZU

NOMITE®-zertifiziert 
– daher auch für 
Hausstauballergiker 
geeignet

NOVITESSE

FEDERPOLSTER MIT BIESE 
•	Gr. 70 x 90 cm, waschbar bei 40° C 
•	Füllung: 1.100 g Entenfedern und 

-daunen (90% Federn, 10% Daunen) 
•	Bezug: 100% Baumwolle 

per Stück

14,99
​

verschiedene Farben

HOME CREATION

HERBSTLICHE DUFTKERZE
30 h Brenndauer

per Stück

3,99
​

KLEINKINDER-
BETTWÄSCHE-SET

mit dazu passendem 
Spannleintuch

AB DO. 16.10.
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per Stück

34,99
​

feuerfester Behälter 
und Saugschlauch

AMBIANO

PREMIUM ZYKLONEN HANDSAUGER
•	bürstenloser Motor 
•	E10-Filter
•	rotierende Bürste mit LED
•	knickbares Saugrohr (für Verwendung unter Möbel)
•	200 W Leistung
•	inkl. Boden-, Fugen-, Bürstendüse, Wandhalterung 

(mit 1,47 m Ladekabel)
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

Saugrohr aus Aluminium

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

per Stück/Packung

2,49
​

HOME CREATION

VAKUUM-BEUTEL
•	Gr. 60 x 100 cm oder
•	Gr. 90 x 120 cm

bis zu 75 % 
Platzersparnis

Luft absaugen  
mittels Staubsauger

FERREX

ASCHE- UND GROBSCHMUTZSAUGER
•	1.300 W
•	zum Absaugen von Staub aus Öfen, Kaminen, Grills etc.
•	Blasfunktion zum Schüren von Feuer inkl. Filterreinigungsfunktion
•	doppeltes Filtersystem verhindert Austreten von Asche und Staub
•	flexibler Schlauch, Länge: 150 cm
3 Jahre Garantie

per Packung

2,99
​

STAUBSAUGERBEUTEL 
•	mehrlagig mit Hygieneverschluss 
•	vollsynthetische Qualität „MicrofiltPlus”® 
•	hervorragende Filtrationsleistung 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AB DO. 16.10.
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AMBIANO

AKKU-HANDSTAUBSAUGER 
•	Nass- und Trockenstaubsauger
•	inkl. Fugenaufsatz, USB-Kabel
3 Jahre Garantie

ACTIV ENERGY

KNOPFZELLENBATTERIEN  
GROSSBLISTER
•	leistungsfähige und langlebige 

Knopfzellen-Batterien
•	8 x CR2032, 4 x CR2025, 2 x CR2016,  

3 x LR43, 3 x LR44
20 Stk.

per Packung

2,39
​

-35% 
SPAREN

BIS ZU

Schon 
gewusst?
Sammelbox für Alt-
Batterien in jeder 

HOFER Filiale

PRITEX

UNGEZIEFERFALLE 
•	Silberfischchen-Klebefalle, 
•	Kleidermottenfalle oder 
•	Universalfalle 
2 Stk./4 Stk./6 Stk.

per Stück/Packung

2,99
0,50/0,75/1,50/Stück

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

ACTIV ENERGY

BATTERIEN MEGAPACK
•	leistungsfähige und langlebige Batterien
•	AA oder AAA
50 Stk.

per Packung

7,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 07.10.2024).

AKTION
PREIS
TIEF

12,99
19,99per Stück

-35%
TIEFPREIS
AKTION

AB DO. 16.10.
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WORKZONE

SCHWERLAST MÜLLSÄCKE
•	extra stark und reißfest
•	belastbar bis zu 50 kg
7 Stk. á 240 l

per Stück

3,99
0,57/Stück

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

FEWA

WASCHMITTEL FLÜSSIG
•	Schwarz,
•	Color oder
•	für Helles
80 Waschgänge

per Stück/Packung

1,49
0,25/Stück

POWER FORCE

EDELSTAHL PUTZSCHWÄMME 
rostfrei, reinigt kraftvoll und  
schonend unbeschichtete Töpfe 
1 Stk./6 Stk.

HOME CREATION

WASCHSCHÜSSEL 
•	Maße: 38,1 x 37,5 x 15,5 cm 
•	Fassungsvermögen: 10 l  

per Stück

2,49
​

33,99 
UVP*

per Flasche

15,99
0,20/Waschgang

AB DO. 16.10.
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POWER FORCE

EINWEGHANDSCHUHE NITRIL
Gr. S, M oder L
100 Stk.

per Packung

5,99
​

OSRAM

LED-LAMPEN
•	Kerzenform 3 Stk. (E14, matt oder klar): 4 W, 470 lm,
•	Kerzenform EEK A (E14, klar): 2,2 W, 470 lm,
•	Birnenform 3 Stk. (E27, matt oder klar): 6,5 W, 806 lm oder
•	Birnenform, EEK A (E27, klar): 3,8 W, 806 lm

per Packung

4,99
​

KOKETT

TOILETTENPAPIER MIT DUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

-46% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

BORSTENLOSE WC-GARNITUR
•	hygienisch und langlebig
•	2-teiliger Behälter
•	leicht zu reinigen

XXL
per Packung

5,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 26.06.2025)

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

KERZENFORM

BIRNENFORM

1,29
2,39per Stück

-46%
TIEFPREIS
AKTION

KERZENFORM 
EEK A

per Stück/Packung

7,99
​

NOVITESSE

STREIFEN FROTTIERSERIE
100% Baumwolle  
•	Handtuch, Doppelpkg. Gr. 50 x 100 cm oder 
•	Duschtuch Gr. 70 x 140 cm 

AKTION
PREIS
TIEF

AB DO. 16.10.
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VERSCHIEDENE  
GRÖSSEN

GARDENLINE

AUSZIEBARER RECHEN
•	ausziehbar von 81 - 160 cm
•	einstellbare Breite von 18 - 63 cm

BELAVI

HOLZ VOGELFUTTER STATION 
•	Naturmaterialien aus FSC-Holz,  

unterstützt lokale Tierwelt 
•	offenes Design für einfaches Befüllen und Reinigen 
•	Modelle: 28 x 29 x 25 cm, 25 x 20,5 x 19 cm,  

32,5 x 17 x 20 cm, 16 x 12 x 16 cm 

per Stück

6,99
​

GARDENLINE

WINTERSCHUTZHAUBE XXL
•	UV-resistent und wetterbeständig
•	Maße: 200 x 240 cm, 240 x 300 cm  

oder 400 x 200 cm

GARDENLINE

WINTERSCHUTZ-MATTE 
•	100% Kokosfasern 
•	Maße: 150 x 50 cm, beidseitig latexiert 
•	Schutz vor Frost, Schnee, Hagel,  

witterungsbeständig 

per Stück

2,99
​

per Stück

9,99
​

GARDENLINE

TELESKOP BAUM-
SCHERE MIT SÄGE
•	Schwenkkopf 100 Grad 

und 7 einstellbare 
Positionen

•	Sägeblatt abnehmbar
•	ausziehbare Stange
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

per Stück

3,99
​

per Stück

3,99
​

GARDENLINE

WINTERSCHUTZHAUBE 
BEDRUCKT  
•	wetterbeständig mit Kordel 

zur Befestigung 
•	Gr. 105 x 130 cm  

VERSCHIEDENE  
DESIGNS

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis der 
letzten Aktion (Werbetermin 
16.03.2023.

GARDENLINE

GARTEN ABFALLSACK
•	faltbar
•	Kapazität ca. 272 l 
•	2 Tragegriffe und 2 Entleerungsgriffe

3,99
5,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
TIEF

WORKZONE

XL UNIVERSAL TRANSPORTHILFE 
•	Tragfähigkeit: 250 kg 
•	4 Lenkrollen (75 mm, dunkelgrau) 
•	Anti-Rutsch-Beschichtung,  

abgerundete Kante, Griffloch 

per Stück

9,99
​

AB DO. 16.10.
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CHRYSANTHEME MULTIFLORA
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 30 cm, in verschiedenen Blüten-
farben wie Gelb, Purple, Weiß etc.

per Stück

2,79
​

IN GEDENKEN 
AN UNSERE LIEBEN

-33% 
SPAREN

BIS ZU

ALLERHEILIGENGESTECK 
KLASSISCH
Ø Tonschale: 13 cm,  
Höhe des Gesteckes: mind. 20 cm

URNENGESTECK
in verschiedenen Modellen und Farben

ALLERHEILIGENGESTECK EXKLUSIV
Ø Tonschale: 19 cm, Höhe des Gesteckes:  
ca. 65 cm, hochwertig verarbeitetes  
Grabgesteck mit floristischen  
Deko-Elementen

per Stück

19,99
​

per Stück

7,99
​

ALLERHEILIGENARRANGEMENT
diverse Modelle, geschmackvoll dekoriert 
mit Trockenmaterialien

per Stück

14,99
​

ERHÄLTLICH 
AB 13.10.

ERHÄLTLICH 
AB 13.10.

INFO

Gestecke in verschiedenen 
Farben und Modellen

per Stück

11,49
​

Urnengesteck klein

ALLERHEILIGENGESTECK 
MEDIUM
Ø Tonschale: 16 cm,  
Höhe des Gesteckes: mind. 50 cm

per Stück

12,99
​

1.

1.

1.

3.

3.

3.
3.

2.

2.

2.

per Stück

12,99
​

Urnengesteck groß

AB DO. 16.10.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  42/25

OBERÖSTERREICH 

BAD LEONFELDEN 
1 NACHT – 7 NÄCHTE, AI 

ab 178,00
pro Person/Aufenth. 

PURE ENTSPANNUNG
ZUM

Wellnessbereich 
2.500 m²

©
 �Falkensteiner Hotels & 
Residences

UNGARN 

BÜKFÜRDÖ 
1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

GREENFIELD HOTEL  
GOLF & SPA ****S

Termine
15.10.25 – 22.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x € 10,- Wellnessgutschein  

pro Vollzahler
•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse mög-
lich. Eigenanreise.

Reisecode: 9797451
Wellnessbereich 

3.500 m²

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 69,00

SLOWENIEN 

PORTOROŽ 
KROATIEN/ISTRIEN 

ROVINJ 
2 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP 2 – 7 NÄCHTE, VP PLUS

MIND HOTEL SLOVENIJA – 
TERME & WELLNESS *****

Termine
12.10.25 – 02.01.27

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet 

oder Halbpension (je nach Termin)
•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,20 p. P./Tag und Anmeldege-
bühr € 2,50 p. P./Aufenthalt (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9799498

FAMILY HOTEL AMARIN ****

Termine
02.11.25 – 27.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Vollpension plus
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereiches
•	Teilnahme am Aktiv- und Unter-

haltungsprogramm
•	Mini- und Kinderclub für Kinder 

von 1 bis 16 Jahre 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9822616
Direkt am Strand Direkt am Strand

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 179,00 ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

FALKENSTEINER HOTEL  
BAD LEONFELDEN ****S 

Termine
07.01.26 – 07.01.27

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Verleih von Nordic Walking-  

Stöcken, Langlaufski-Sets und 
Schneeschuhen 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,40 p. P./Tag (ab 17 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Adults only – Buchung 
nur für Personen ab 14 Jahren mög-
lich. Eigenanreise.

Reisecode: 9822190

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

BUCHBAR VON MI 08.10. BIS DI 21.10.
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1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, VP PLUS

Jetzt die besten  
Ostsee Angebote  
zum HOFER PREIS sichern!

GRIECHENLAND 

METHONI 
8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

ACHILLES HILL HOTEL ***

Termine
02.06.26 – 27.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug ab/bis Wien nach  

Kalamata inkl. 23 kg Gepäck
•	Verpflegung: Frühstück 
•	Mietwagen der gebuchten Kate-

gorie ab/bis Flughafen Kalamata 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
(zahlbar vor Ort), Parkgebühren, 
Treibstoff, persönliche Ausgaben. 
Flugtag ist Dienstag oder Sonntag. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9823753
Inkl. Mietwagen

ab 849,00
pro Person/Aufenth. 

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Joshua-Tree-NP

Bryce 
Canyon-NP

Yosemite-NP

Grand 
Canyon-
NP

Laughlin

Page
Las 
Vegas

Bakersfield

Modesto
San Francisco

Lompoc

Santa 
Maria

Santa 
Barbara

Flagstaff

LOS ANGELES

US

RUNDREISE 

USA WESTKÜSTE 
14 TAGE, ÜF

HOTELS DER MITTELKLASSE

Termine
14.04.26 – 15.06.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder München nach  

Los Angeles inkl. 20 kg Gepäck (Umsteigeverbindungen)
•	12 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
•	Verpflegung: Frühstück
•	Alle Besichtigungen, Eintritte, Ausflüge und Nationalpark

gebühren lt. Reiseverlauf
•	Örtliche, deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: ESTA-Reisegenehmigung USA. Eigenanreise zum jewei-
ligen Flughafen.

Reisecode: 9823190

ab 2.899,00
pro Person/Aufenth. 

San Francisco

M
onum

ent Valley

GRIECHENLAND/LARDOS 

RHODOS 
8 TAGE/7 NÄCHTE ODER  
15 TAGE/14 NÄCHTE, ÜF

Direkt am Strand

HOTEL ELVITA BEACH ***S

Termine
26.04.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug ab/bis Wien nach 

Rhodos inkl. 23 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hotel –  

Flughafen
•	Verpflegung: Frühstück 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Sonn-
tag. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9824714

ab 699,00
pro Person/Aufenth. 

Urlaub an  
      der Ostsee!



HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




